Чувашская Республика

Моргаушский  район

администрация

Москакасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Чãваш Республики

Муркаш районĕ             Москакасси

ял поселенийĕн администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

	23.08
	2021 г. №
	31

	23.08.
	2021 г. №
	31

	деревня  Москакасы

	Москакасси ялĕ

[image: image1.png]

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, со ст.28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 № С-72/1, протоколом публичных слушаний от 23 августа 2021 года и заключением о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 23 августа 2021 года, рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
         1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:17:091001:83, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Москакасинское сельское поселение, д.Сидуккасы, ул.Сидуковская, д.44, в территориальной зоне «О-1: зона общественно-делового назначения», для использования в соответствии с кодом 4.9.1. «Объекты придорожного сервиса».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                                   Д.В. Кириллов